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Orientering om optagelse af Lillebjørn og udvidelse af badefaciliteter 
Lillebjørns medlemmer står i dag uden bademuligheder, efter Aalborg Kommune har besluttet at nedlægge 

havnebadet. Det er nedslidt og i for dårlig stand, og kommunen har besluttet at bortskaffe det. Det medfører at 

Aalborg Kommune har genhusningspligt overfor Lillebjørns medlemmer, hvilket giver os mulighed for at 

udvide faciliteterne, under forudsætning af at Lillebjørnene kommer ’under tag’ hos os. Optagelsen af de 300 

medlemmer fra Lillebjørn, som ønsker optagelse, hænger nøje sammen med vores muligheder for at få 

forbedret og udvidet vores badefaciliteter i solgården. Der er tale om en ny sauna til ca. 25 personer, placeret 

i hjørnet af solgården for enden af den nuværende terrasse, med vindue ud om fjorden. Der planlægges 

yderligere at lave glasloft, så vi kan kigge på stjerner, mens vi sveder! 

 

Desuden opføres nye udendørs omklædningsmuligheder langs den sydlige væg, ud mod Vestre Fjordpark, og 

nye brusere i en del af vores nuværende opbevaringsskur. Ligeledes opsættes nyt skur til frostfri opbevaring i 

hjørnet ved væggen op mod kvindernes omklædningsrum. På en tidligere ordinær generalforsamling i 2021, 

har medlemmerne givet bestyrelsen mulighed for at bruge 750.000 kr. til udvidelse af faciliteterne. Kommunen 

har tidligere bevilget os 400.000 kr. til projektet, og Lillebjørn har sagt ja til at skyde 250.000 kr. fra deres 

klubkasse til ny sauna, brusere og omklædning. Den resterende del af finansieringen står Aalborg kommune 

for (genhusningsmidler).  

 

Men vi skal handle nu! Kommunens genhusningspulje giver os en unik mulighed for at få udvidet med 

tidssvarende omklædning, sauna og opbevaringsskur, så vi står rustet til at optage nye medlemmer - også i 

fremtiden og de kommende år. 

Med forslaget ønskes således medlemmernes opbakning til at Isbjørnens bestyrelse kan arbejde videre i den 

skitserede retning, med den fleksibilitet ift. konkrete beslutninger og økonomi, der måtte være nødvendige for 

at gennemføre projektet.  

 

Så … stem ja til forslaget, der er bakket op af en enig bestyrelse. 

 

 


